SINDICATO DOS BANCARIOS DE LONDRINA E REGIAO-CUT
BALANCETE DE VERIFICACAO — JUNHO/2025

RECEITAS

Mensalidades

Rendas extraordinarias

Despesas recuperadas

Rendimento poupangas/aplicagdes financeiras
Reembolso grafica

Acdo Quebra de Caixa CEF

Acdo 15 Minutos Intervalo Mulher

TOTAL DAS RECEITAS

DESPESAS

Folha de pagamento

Férias e 13° salario

Encargos (FGTS, INSS e PIS)
Convénios, estagiarios ¢ temporarios
Telefone

Despesas graficas

Jornalista

Agua e luz

Combustiveis e lubrificantes
Alimentagdo e hospedagem
Manutengdo em geral

Manuteng¢do sede campestre
Despesas judiciais, postais e cartorio
Despesas financeiras e tributarias
Mensalidade Fetec

Mensalidade CUT

Rateio Fetec

Cong., Sem., Enc. e Cursos Formagao
Copa, cozinha e limpeza

Condugao, transp., estacionamento e pedagio
Campeonato Futebol Suigo

Material escritdrio, intervengao e expediente
INSS s/ servigo terceiros

Servigos prestados por terceiros
Devolucao taxa negocial
Medicamentos

Acdo Quebra de Caixa CEF

TOTAL DAS DESPESAS

SALDO DO MES

Laurito Porto de Lira Filho
Presidente

Osmar Tavares de Jesus
Contador

98.698,92
9.561,12
3.251,03
2.644,43
6.698,25

19.109,14

70.280,74

210.243,63

16.142,87
1.933,36
4.801,97
5.944.52

721,81
5.484,52
3.479,00

720,15

100,00

960,00
3.550,86
1.005,40

600,01

351,64
1.760,00
9.559,60

975,56
4.007,70
1.115,04

366,54
1.687,60

959,61

189,63
3.000,00

822,15

101,50

18.852,61
89.193,65
121.049,98

Felipe de Albuquerque Pacheco
Secretario de Finangas



