## SINDICATO DOS BANCÁRIOS DE LONDRINA E REGIÃO-CUT BALANCETE DE VERIFICAÇÃO – JUNHO/2025

RECEITAS			
Mensalidades	98.698,92		
Rendas extraordinárias	9.561,12		
Despesas recuperadas	3.251,03		
Rendimento poupanças/aplicações financeiras	2.644,43		
Reembolso gráfica	6.698,25		
Ação Quebra de Caixa CEF Ação 15 Minutos Intervalo Mulher TOTAL DAS RECEITAS	19.109,14 70.280,74 <b>210.243,63</b>		
		DESPESAS	
		Folha de pagamento	16.142,87
Férias e 13º salário	1.933,36		
Encargos (FGTS, INSS e PIS)	4.801,97		
Convênios, estagiários e temporários	5.944,52		
Telefone	721,81		
Despesas gráficas	5.484,52		
Jornalista	3.479,00		
Água e luz	720,15		
Combustíveis e lubrificantes	100,00		
Alimentação e hospedagem	960,00		
Manutenção em geral	3.550,86		
Manutenção sede campestre	1.005,40		
Despesas judiciais, postais e cartório	600,01		
Despesas financeiras e tributárias	351,64		
Mensalidade Fetec	1.760,00		
Mensalidade CUT	9.559,60		
Rateio Fetec	975,56		
Cong., Sem., Enc. e Cursos Formação	4.007,70		
Copa, cozinha e limpeza	1.115,04		
Condução, transp., estacionamento e pedágio	366,54		
Campeonato Futebol Suiço	1.687,60		
Material escritório, intervenção e expediente	959,61		
INSS s/ serviço terceiros	189,63		
Serviços prestados por terceiros	3.000,00		
Devolução taxa negocial	822,15		
Medicamentos	101,50		
Ação Quebra de Caixa CEF	18.852,61		
TOTAL DAS DESPESAS	89.193,65		

Laurito Porto de Lira Filho

SALDO DO MÊS

Felipe de Albuquerque Pacheco

121.049,98

Presidente

Secretário de Finanças

Osmar Tavares de Jesus

Contador